
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 20 ze schůzky 21. 11. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: sl. Bednářová

Regulárie:

Hlavním bodem programu byla nominační část pro volbu prezidenta klubu na 
rok 2020/2021, která proběhne na schůzce 12. prosince. Byli nominováni čtyři 
kandidáti (v abecedním pořadí): J. Brůha, J. Budovič, Vl. Kojan a M. Voříšek. 
Máte-li návrh na rozšíření o další kandidáty, sdělte prosím své návrhy do 5. 
prosince.

J. Trsek nás seznámil s obsahem školení „Nadace Rotary“ pro příští rok konané
11. listopadu v Praze. Sdělil, že pro příští rok se bude rozdělovat více peněz; v 
té souvislosti připomněl T. Halla výzvu předkládat náměty pro naši přihlášku.

J. Kubeš poděkoval L. Kubíčkovi za uspořádání úspěšné akce „virtuální realita“
minulý týden.

Předvánoční schůzka na Arpidě (19. prosince) se bude konat od 18.30 hod. P. 
Hanzlík pozve cáhlovské (a případně i linecké).

Vl. Kojan nás seznámil s průběhem práce sl. Číhalové na ročníkové práci o 
Rotary a požádal nás o pomoc s poskytnutím čehokoli, čím by bylo možno 
práci (zejména v případě přetavení ročníkové práce do podoby brožury o klubu)
doplnit, zejména fotodokumentace.

M. Timr tlumočil pozvání českokrumlovského klubu na neformální setkání s 
Martinou Dlabajovou, poslankyní Evropského parlamentu. Setkání se uskuteční
ve čtvrtek 29. listopadu od 20 hodin v Grandhotelu Zvon v Českých 
Budějovicích. M. Dlabajová je dlouholetou rotariánkou, nyní čestnou členkou 
Rotary klubu Zlín. Případní zájemci se mají přihlásit jan@bohdal.eu a to do 
pátku 23. 11. (což už je prošvihnuté; proto možná raději na telefon 608 900 
067).

Přednáška: sl. Sofie Bednářová: Letní Rotary camp Švýcarsko 
                    (zajistil Vl. Kojan)

Sl. Sofie Bednářová se s námi podělila o vzpomínky na svůj letní pobyt v 
Rotary campu v okolí města Lugano v italsky mluvící části Švýcarska na 
přelomu července a srpna t.r. Všichni jsme s ní sdíleli její nadšení nad 
přírodními krásami, dokonalou organizací tábora a pohostinností organizátorů. 
A myslím, že nás všechny sl. Bednářová při tom nakazila svým životním 
optimismem a radostí ze života.

 

Schůzka skončila ve 20.30 hod

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

 Bárta Roman
 Brož Adam

o  Brůha Jiří
●  Budovič Jan

 Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

 Chmel Petr
o Jandík Vladimír
● Jochman Mil.
● Kazil Antonín
● Kočer Ivan
● Kojan Vladimír
● Krejcar Eman

 Krejčů Aleš
●  Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír

 Řezníček David
 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
● Trsek Jan

Uttl Milan
● Vavroch Frant.

Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 54.6 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 20 ze schůzky 21. 11. 2018

Příští řádná schůzka: 28. listopadu 
s přednáškou Vl. Jandíka – Numismatika, pamětní mince 

Zapsal: Lumír Zenkl

Post scriptum: 

Včera mně a T. Hallovi zaslal prosebný mail distriktní sekretář O. Kovář, ve 
kterém předává žádost prezidenta plzeňského klubu Mgr. T. Havlíka; pročež 
tuto žádost předávám touto cestou i vám:

Vážení členové Rotary klubů,

rád bych vás tímto poprosil o pomoc při hlasování pro námi podporovaný 
projekt domácí hospic "Domov - plzeňská hospicová péče" www.domov-
plzen.cz, 

Organizace podala projektovou žádost do grantového programu ČSOB a 
povedlo se jim, že projekt byl vybrán a má možnost ucházet se o "divokou 
kartu". Z každého kraje byly porotou ČSOB vybrány 3 finálové projekty a k 
nim se připojí ještě 4. projekt, který vybere veřejnost v hlasování o divokou 
kartu. Díky tomu mají šanci stát se právě tou divokou kartou, tedy 4. finálovým
projektem. K tomu je však potřeba třeba získat nejvíce hlasů a zde je tedy 
možnost projekt podpořit. 

Žádáme Vás jako členy Rotary pojďme společně hlasovat a tím podpořit 
dobrou věc. Hlasovat je možné do 29. 11. zde 
https://www.csobpomaharegionum.cz/#plzensky  

V rámci projektu jde o podporu provozních nákladů na benzín a servis. 
Sestřičky, lékaři, pečovatelé za klienty dojíždějí domů, jezdí do obcí do 40 km 
od Plzně a benzín je pro ně dost klíčová položka v  rozpočtu. Pokud vyhrají 
divokou kartu, už z programu neodejdou s prázdnou - všechny projekty získají 
grant - ve výši od 50 000 do 25 000 Kč + příspěvky od lidí. (ve finále to pak 
probíhá tak, že čím více organizace vybere od lidí, tím více získá od ČSOB)

Hlasování se potvrzuje prostřednictvím emailu. Děkujeme za každý váš hlas, 
moc tím pomůžete dobré věci. 

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


